HSQ-FL-0030-MA
读码器
使用说明书
资料编号：	 HPPE0060000
资料版本：	 V1.0
制作日期：	 2023.5
本文件中所有信息如有变更，
恕不另行通知

对模块进行动作确认。
2.	产品概要
2.1	型号说明
HSQ - FL - XXXX - X  X
产品名称
HSQ HSQ系列
工业相机
分辨率
0030 30万像素
系列型号
FL  菲灵传感
数据接口
A 百兆网口/TTL485
B 百兆网口/RS232
C 千兆网口
色彩类型
M 黑白
C 彩色
模块各部分说明
2.1.1	读码器模块
	■ 正视图说明
① VIEW
B
A
② VIEW
③ 指示灯
图 1	 模块示意图
表1	 端子排列说明表
编号 说明
（1） VIEW A
（2） VIEW B
（3） 指示灯
2.1.2	指示灯说明
图 2	 指示灯示意图
表2	 指示灯闪烁说明表
标注 指示灯颜色及状态 说明
STATE 亮100ms 扫码成功
LAN 常亮 以太网连接成功
LINK 常亮 网线插入成功
POWER
绿灯1s闪动 电源上电无故障
黄灯1s闪动 检查有故障
黄灯常亮 MCU未启动
2.1.3	接口说明
FL 系列读码模组的物理接口是由 VIEW A 和 VIEW B 接插件构成。
支持两种形式通信方式：百兆网络传输通讯和 485 串口通讯。
	■ 线序定义
表3	 VIEW A 接口说明表
VIEW A 序列 线序定义
21
4
35
6
1 485-B
2 485-A
3 TRI-B
4 TRI-A
5 GND
6 DC12V
* 注：1、触发线 TRI-A 和 TRI-B 不能同时使用
          2、低电平触发
          3、默认波特率设置为 115200，8 位数据位，1 位停止位，无校验位
          4、支持软触发功能，可设置特殊指令，与硬触发不能同时使用，详见技术指导
手册。
表4	 VIEW B 接口说明表
VIEW B 序列 线序定义
2
1
4
3
1 TX-
2 TX+
3 RX+